the	Effective	Date	of	this	Agreement	or	when	any	one	of	the	Licensed	Patents	expires,	whichever
is	later;	2.1.1.2	Demonstrated	Average	Monthly	Gross	Revenues	that	rely	at	least	in	part	on	the
Licensed	Patents	of	at	least	one-hundred	thousand	dollars	($100,000)	by	within	one	(1)	year	of
the	Effective	Date	and	an	average	of	at	least	two-hundred	fifty	thousand	dollars	($250,000)
monthly	by	within	two	(2)	years	of	the	Effective	Date;	and	2.1.1.3	Demonstrated	Annual	Gross
Revenues	of	at	least	three-million	dollars	($3,000,000)	in	the	second	fiscal	year	after	closing	the
Series	A1	investment.	The	Series	A1	must	have	at	least	three	million	($3,000,000)	invested	by	six
(6)	months	after	the	Series	A1	is	offered	to	investors,	and	revenue	of	at	least	($20,000,000)	in	FY3;
at	least	seventy-five	million	($75,000,000)	in	FY4;	and	at	least	one	hundred	million	dollars
($100,000,000)	in	FY5	and	yearly	thereafter.	Certain	commitments	apply	with	regard	to
developing	the	patents;	and	the	payment	of	quarterly	royalties	and	other	fees	associated	with	the
maintenance	of	the	patents.